平成２７年度第２回豊明市視聴覚ライブラリー運営委員会　会議録

日時　 平成28年2月23日(火)午後3時～4時

会場　 豊明市立図書館 ２階 会議室

出席者 鍵本　光昭 栗田　朋嗣 山下 雅弘 近藤　優太

志鶴　工宇太 加賀　道義 村上　祥子 樋口　進

堀井　浩二

欠席者 桑原　久和　 山田　和夫 柴田　初美
(敬称略)

事務局 図書館長 山田係長 釜田専門員

議事等の内容

１.あいさつ

委員長

２.議　　題

（１） 平成２８年度事業計画（案）について（資料１）

承認

３.そ の 他

・ 「やさしいビデオ講習会」について

使用する機材についての質問及び今後の方向性についての質疑あり

・ 上記について、機材はハンディカムが主流であるが、旧い機材であ

っても相談に応じる用意があること、今年度は要望を受け、８月に

開催したが、学校側からの参加者がなかったので来年度は参加をお

願いしたい。

・H27「豊明を撮ろう」ビデオ作品を上映

以上